
ОБЩИНАСУНГУРЛАРЕ

ДИРЕКЦИЯ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ И МЕСТНИ ПРИХОДИ”
ГР.СУН ГУРЛАРЕ

ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

ТЕХНИЧЕСКО ЗАДАНИЕ
обект Л9181 1

Рудбек Отдел,
“
Количес Цена за сеч Цена за Обща цена за сеч и Стойност/ Гаранция -

3 „„ тво транспорт транс-
подотдел пр.м3 за за 1пр.м3/без порт за 1пр.м3/без лв./без 5%

1 пр.м3/без ДДС ДДС ДДС
ДДС

1811 161"д", 4082 13,00 10,00 23,00 93886,00
161нжп,
177ПН",
256"М",
256"а",
301ПГП

4082 23,00 93886,00 4694

като за 1м3
Забележка: Изграждането на проектирани нови извозни пътища в отделите е за сметка на Община Сунгурларе,

земна маса се заплаща по 1,20лв.6езДДС.


